COMUNE DI GASPERINA (Cz)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

Verbale di deliberazione n. 96 del 10 novembre 2017

OGGETTO: Dissesto Finanziario — liquidazione spesa per acquisto hard disk esterno
maxtor/samsung, installazione e configurazione sistema di backup automatico. Fattura n.
222 del 6/10/2017 societa Ecotoner s.a.s. di Gregorio Clerico — CIG. Z9F20A99A8

L’anno duemiladiciassette il giorno 10 novembre, alle ore 11:00, nella Casa Comunale

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

PREMESSO

v" che il Comune di Gasperina, con deliberazione del Consiglio Comunale n.41 del 17 dicembre 2013,
immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;

v" che con D.P.R. in data 19 marzo 2014 & stato nominato I'Organo straordinario di liquidazione per
I'amministrazione della gestione e dell’indebitamento pregresso, nonché per I'adozione di tutti

provvedimenti per |'estinzione dei debiti dell’Ente,;
v" che in data 14 aprile 2014 il citato decreto presidenziale & stato formalmente notificato il

all'Organo straordinario di liquidazione d.ssa Gabriella Capalbo ;
¥v" che in data 16 aprile 2014 I'Organo anzidetto si & insediato presso il Comune di Gasperina;

Attesa la presenza di un errore materiale nella delibera n. 94 del 7/11/2017 con la quale era stata disposto
il pagamento della prestazione resa e pertanto la necessita di annullare la predetta delibera;

Ravvisata la necessita di dotare I'Ufficio del Commissario di un sistema di backup automatico per la
corretta archiviazione dei dati informatici;

Visto che gli uffici comunali erano gia dotati di un simile sistema di archiviazione e che non era
tecnicamente possibile allacciare la postazione di questo OSL al sistema di archiviazione generale;

Considerato I'evidente necessita di aver un sistema di archiviazione automatica per evitare il pericolo di
perdita di dati anche per eventi imprevisti ed imprevedibili;

Considerato che la societa Ecotoner s.a.s di Gregorio Clerico di Montauro (CZ) si & resa disponibile a fornire,
nell'immediato, la suddetta strumentazione per il prezzo complessivo di euro 183,00 IVA compresa;

Verificata la regolarita della fornitura e il funzionamento dell’apparecchiatura;

Vista la fattura n. 222 del 6/10/2017, acquisita al prot. n. 3467 del 09/10/2017, emessa dalla Societa
Ecotoner s.a.s. di Gregorio Clerico;

Accertato che la predetta spesa e a carico della procedura di liquidazione;
Visto il D.lgs.267/2000;

Visto il D.P.R. 378/93;




DELIBERA

La premessa fa parte integrante della presente;

di dare atto che la spesa della presente deliberazione & a carico della procedura di liquidazione;

di liquidare la somma di euro 183,00 IVA compresa a saldo della fattura n.222 del 06/10/2017 alla
societa Ecotoner s.a.s. di Gregorio Clerico P.l. 03274500796. Via Variante n. 1 — 88060 Montauro
(CZ) - mediante bonifico bancario presso Il Banco di Napoli - —IBAN:
IT58B0101042771100000007736;

di emettere il relativo mandato di pagamento di euro 183,00 favore del Comune di Gasperina, per i
necessari adempimenti e il successivo pagamento;

di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

Il Commissarig-5traordinario di Liquidazione

: I\
= @DINAR> Dot} .S&G :pryﬂla/ E,albo
y‘hﬁ&;\ :_‘ le7

' nd m“‘uﬁﬁ \gy‘/L

S

j:-n; \ FA;::‘C“{"N"« ,J \




